B                                              编号：

汕头市人民防空办公室行政许可受理通知书

                                     ：

本办收到你司（单位）申请办理的：

□拆除市管权限的人民防空工程

□拆迁人民防空警报设施和报废警报器、控制终端等设备

□应建或易地修建防空地下室的民用建筑项目许可

○易地修建防空地下室的民用建筑项目许可

○应建防空地下室（地下空间兼顾人防）的民用建筑项目出具设计要点

○应建防空地下室（地下空间兼顾人防）的民用建筑项目初步设计图审核

○应建防空地下室（地下空间兼顾人防）的民用建筑项目施工许可

事项所送的申请材料计      项，经审查，所送的申请材料齐全，符合法定形式，现予受理，我办将在     个工作日内给予办理。

特此告知

联系电话：0754-88444766  监督投诉电话：0754-87638399

申请人：                 经办人：

汕头市人民防空办公室工程科

（印章）

年    月    日

第一联: 汕头市人民防空办公室行政许可受理通知书  存根

A                                               编号：

汕头市人民防空办公室行政许可受理通知书

                                     ：

本办收到你司（单位）申请办理的：

□拆除市管权限的人民防空工程

□拆迁人民防空警报设施和报废警报器、控制终端等设备

□应建或易地修建防空地下室的民用建筑项目许可

○易地修建防空地下室的民用建筑项目许可

○应建防空地下室（地下空间兼顾人防）的民用建筑项目出具设计要点

○应建防空地下室（地下空间兼顾人防）的民用建筑项目初步设计图审核

○应建防空地下室（地下空间兼顾人防）的民用建筑项目施工许可

事项所送的申请材料计      项，经审查，所送的申请材料齐全，符合法定形式，现予受理，我办将在     个工作日内给予办理。

特此告知

联系电话：0754-88444766  监督投诉电话：0754-87638399

申请人：                 经办人：

汕头市人民防空办公室工程科

（印章）

年    月    日

第一联: 汕头市人民防空办公室行政许可受理通知书  交当事人（单位）

 缝    章